

**Lindegaard Invest 2 ApS**  
**Tornbjergvej 24, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 28 02 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**Erik Mathiassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindegaard Invest 2 ApS  
Tornbjergvej 24  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 28 02 53

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
13. regnskabsår

**Direktion**

Erik Mathiassen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.450</b>	<b>-29.405</b>
Andre finansielle indtægter	1.081.436	25
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-391.031</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.986</b>	<b>-420.411</b>
Skat af årets resultat	<u>-23.000</u>	<u>-63.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.032.986</u></b>	<b><u>-483.411</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.032.986	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-483.411</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.032.986</u></b>	<b><u>-483.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	114.000	137.000
Tilgodehavender i alt	<u>114.000</u>	<u>137.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.998.759	3.942.681
Værdipapirer i alt	<u>4.998.759</u>	<u>3.942.681</u>
Likvide beholdninger	<u>6.057</u>	<u>5.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.118.816</b></u>	<u><b>4.085.329</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.118.816</b></u>	<u><b>4.085.329</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overkurs ved emission	5.098.420	5.098.420
Overført resultat	-121.055	-1.154.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.105.365</u></b>	<b><u>4.072.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.451	12.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.451	12.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.451</u></b>	<b><u>12.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.118.816</u></b>	<b><u>4.085.329</u></b>